
 
 

 

Konu : Mücbir Sebep Hangi İllerde Uzatıldı, Hangi İllerde Uzatılmadı?              27.07.2023 
 
 

SİRKÜLER 
(2023/23) 

 
Tarih ve Sayı Yasal Dayanak 

27.07.2023  Gelir İdaresi Başkanlığı Duyurusu 

06.02.2023 tarihinde Kahramanmaraş İlinde meydana gelen depremlerden etkilenen Adana, Adıyaman, 
Diyarbakır, Elazığ, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, Osmaniye ve Şanlıurfa illeri ile Sivas İlinin 
Gürün İlçesinde mücbir sebep hali ilan edilmiş, bu yerlerde deprem tarihi itibarıyla mükellefiyet kaydı bulunan 
mükelleflerin bu mükellefiyetleri nedeniyle vergi kanunları uygulaması bakımından 06.02.2023 ila 31.07.2023 
tarihleri arasında (bu tarihler dâhil) mücbir sebep halinde olduğu kabul edilmiş ve mücbir sebep halinin başladığı 
tarihten mücbir sebep halinin sona ereceği tarihe kadar verilmesi gereken beyanname ve bildirimlerin verilme 
süresi 15.08.2023 Salı günü sonuna kadar, bu beyannamelere ve bildirimlere istinaden tahakkuk eden vergilerin 
ödeme süreleri ise 31.08.2023 Perşembe günü sonuna kadar uzatılmıştı. 

A- Mücbir Sebep Hangi İllerde Uzatıldı? 

1- Mücbir Sebep Halinin Uzatıldığı Yerler 

Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş ve Malatya illeri ile Gaziantep İlinin İslahiye ve Nurdağı ilçelerindeki 
mükellefler için 31.07.2023 günü sonu itibarıyla sona erecek mücbir sebep halinin 30.11.2023 Perşembe günü 
sonu itibarıyla sona ermesi uygun bulunmuştur. 

2- Mücbir Sebep Hali Nedeniyle Uzayan Vergi yükümlülükleri 

Buna göre; Mücbir sebep hali süresince, 

- Verilmesi gereken vergi beyannameleri ve bildirimlerinin verilme süreleri, 

- Bu beyanname ve bildirimler üzerine tahakkuk eden vergilerin ödeme süreleri, 

- Deprem tarihinden önce tahakkuk etmiş, ödeme süresi mücbir sebep hali ilan edilen süreye rastlayan her türlü 
vergi, ceza ve gecikme faizinin ödeme süresi, 

- 2023 yılı motorlu taşıtlar vergisinin ikinci taksit ödeme süresi, 

- Deprem tarihinden önce ikmalen, re'sen veya idarece tarh edilen ve vadesi mücbir sebep halinin başladığı 
tarihten sonrasına rastlayan her türlü vergi, ceza ve gecikme faizinin ödeme süresi, 

uzatılmıştır. 

Bununla birlikte, söz konusu yerlerde bulunan mükellefler tarafından, mücbir sebep hali süresi içerisinde 
verilmesi gereken 2023 yılı 2 nci ve 3 üncü geçici vergi dönemlerine ilişkin geçici vergi beyannameleri 
verilmeyecektir. 

 

 



 
 

 

3- Uzayan Vergi Yükümlülükleri Nedeniyle Ödenmeyen Vergi Borçları Ne Zaman ve Nasıl Ödenecek? 

Mücbir sebep halinin başladığı tarihten mücbir sebep halinin sona ereceği tarihe kadar verilmesi gereken 
beyanname ve bildirimler 15.12.2023 Cuma günü sonuna kadar verilebilecek, bu beyannamelere ve bildirimlere 
istinaden tahakkuk eden vergiler ile yukarıda ifade edilen diğer vergi, ceza ve gecikme faizleri 29.12.2023 Cuma 
günü sonuna kadar ödenebilecektir. 

Ayrıca, bu yerlerde bulunan vergi mükelleflerinin borçları 31.01.2024 Çarşamba günü sonuna kadar başvuru 
yapmaları ve gerekli şartları da taşımaları kaydıyla faiz alınmaksızın 24 aya kadar taksitlendirilecektir. 

4- Vergi Affı Başvuruları Ne Zamana Kadar Yapılabilecek ve Taksitler Ne zaman Başlayacak? 

7440 sayılı Kanun kapsamında başvurularını 29 Şubat 2024 Perşembe günü sonuna kadar yapmaları ve ilk 
taksitlerini (peşin ödeme dâhil) 31 Mart 2024 tarihine (bu tarihin resmi tatile rastlaması nedeniyle 1 Nisan 2024 
Pazartesi gününe) kadar, diğer taksitlerini de bu taksiti takip eden aylık dönemler hâlinde ödemeleri 
gerekmektedir. 

B- Mücbir Sebep Hangi İllerde Uzatılmadı? 

1- Mücbir Sebep Halinin Uzatılmadığı İller 

Adana, Diyarbakır, Elazığ, Gaziantep (İslahiye ve Nurdağı ilçeleri hariç), Kilis, Osmaniye ve Şanlıurfa illeri ile Sivas 
İlinin Gürün İlçesinde mücbir sebep uzatılmamış olup, 31.07.2023 tarihi itibarıyla (bu tarih dâhil) sona ermiştir. 

2- Vergi Yükümlülükleri Ne Zamana kadar Yerine Getirilmelidir? 

Mücbir sebep hali kapsamında kabul edilerek bazı yükümlülükleri ertelenen mükelleflerin, mücbir sebep halinin 
başladığı 06.02.2023 tarihinden mücbir sebep halinin sona erdiği tarihe kadar verilmesi gereken beyanname ve 
bildirimlerin verilme süresi 15.08.2023 Salı günü sona ermekte olup, bu tarih sonuna kadar yükümlülüklerin 
yerine getirilmesi gerekmektedir. 

3- Uzayan Vergi Yükümlülükleri Nedeniyle Ödenmeyen Vergi Borçları Ne Zaman ve Nasıl Ödenecek? 

Mücbir sebep hali nedeniyle ertelenen beyannamelere ve bildirimlere istinaden tahakkuk eden vergilerin ödeme 
süreleri 31.08.2023 Perşembe günü sona ermektedir. 

Mücbir sebep hali devam etmeyen borçluların, vergi dairelerine olan borçlarının gerekli şartları taşımaları kaydıyla 
faiz alınmaksızın azami 24 ay süreyle taksitlendirilmesi mümkün olup bu kapsamda taksitlendirme talep etmek 
isteyen mükelleflerin 02.10.2023 Pazartesi günü sonuna kadar başvuruda bulunmaları gerekmektedir. 

4- Vergi Affı Başvuruları Ne Zamana Kadar Yapılabilecek ve Taksitler Ne zaman Başlayacak? 

7440 sayılı Kanun kapsamında yapılacak başvuruların 31.10.2023 tarihine kadar yapılması ve ödenecek birinci 
taksitin (peşin ödeme dâhil) 30.11.2023 tarihine, ikinci taksitin 31.12.2023 (bu tarihin resmi tatile rastlaması 
nedeniyle 02.01.2024) tarihine kadar (bu tarihler dâhil), diğer taksitlerin ise takip eden aylarda ödenmesi 
gerekmektedir 

 


